
Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Krzysztof Janus 2013-11-24 10:46 - Strona 1

XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 1 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2013-11-23 - 14:15 Krzysztof Usielski Wyniki
Minimum Startowe : 1:06.00

Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 15 lat

1. SAWCZUK Oskar 98 Mks Trójka Łódź 52.56 625 25.09 27.47
2. PIECHOWIAK Michał 98 KORNER Zielona Góra 53.71 585 26.03 27.68
3. KOPACKI Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 53.81 582 25.94 27.87
4. DEREŃ Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 54.07 574 26.05 28.02
5. GOSIENIECKI Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 54.08 573 25.96 28.12
6. ŻURAWA Kacper 98 UKS 9 Kalisz 55.47 531 26.42 29.05
7. CWALINA Piotr 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 56.00 516 26.62 29.38
8. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.07 514 26.78 29.29
9. PAWEŁEK Paweł 99 MKS Polonia Warszawa 56.50 503 27.38 29.12

10. HODUR Dawid 99 MKS Polonia Warszawa 56.55 501 27.31 29.24
11. MIECZKOWSKI Marcin 98 Niezrzeszony 56.61 500 26.41 30.20
12. GRZYMSKI Mateusz 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 56.72 497 27.44 29.28
13. KABZIŃSKI Dominik 99 MKS Polonia Warszawa 57.32 481 27.87 29.45
14. OKUPNIK Jakub 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 57.42 479 27.52 29.90
15. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 57.62 474 26.67 30.95
16. MACIEJEWSKI Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 58.20 460 27.69 30.51
17. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 58.22 459 27.95 30.27
18. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 58.42 455 28.05 30.37
19. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 58.50 453 28.44 30.06
20. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP"Torpeda"Oleśnica 58.56 451 27.59 30.97
21. KUCZMA Jędrzej 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 58.87 444 28.38 30.49

SIEMIGINOWSKI Bartosz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 58.89 444 28.54 30.35
23. SIECZEK Adrian 99 MKS Polonia Warszawa 58.91 443 27.57 31.34
24. POTOCKI Daniel 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.01 441 28.57 30.44

CECERE Marco 99 KS Warta Poznań 59.03 441 28.30 30.73
26. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 59.64 427 29.26 30.38
27. KRASKA Kuba 00 Piatka konstantynów 59.93 421 29.22 30.71
28. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 59.97 420 28.41 31.56
29. WÓJCIK Cezary 98 MKS Jedynka Łódź 1:00.03 419 28.69 31.34
30. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:00.19 416 28.57 31.62
31. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 1:00.24 415 28.74 31.50
32. KWIASOWSKI Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 1:00.46 410 29.11 31.35
33. RATAJCZAK Mateusz 99 KS Warta Poznań 1:00.74 405 29.48 31.26
34. GĘBKA Olaf 00 Ks Warta Poznań 1:00.98 400 29.44 31.54
35. ŁAŚ Wiktor 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:01.10 397 29.09 32.01
36. HANO Grzegorz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:01.20 395 29.68 31.52
37. PIĄTKOWIAK Hubert 00 KORNER Zielona Góra 1:01.48 390 29.54 31.94
38. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:01.67 386 29.46 32.21
39. TORBA Kacper 00 UKS ORKA Lubań 1:01.87 383 29.42 32.45
40. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 1:01.96 381 29.50 32.46
41. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 1:02.05 379 29.83 32.22
42. MICHALAK Bartosz 99 MKS Jedynka Łódź 1:02.25 376 29.98 32.27
43. STERNIK Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 1:02.35 374 29.01 33.34
44. KOLOTILOV Edwin 99 UKS ORKA Lubań 1:02.62 369 30.19 32.43

SMOLIŃSKI Piotr 98 uks junior kluczbork 1:02.62 369 28.56 34.06
KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 1:02.63 369 29.66 32.97

47. GLONEK Maciej 00 Ks Warta Poznań 1:02.71 368 30.34 32.37
48. SZEWCZYK Michał 99 K.S.Wodnik Śrem 1:02.78 366 30.54 32.24
49. SIECZKA Kuba 00 MKS Juvenia Wrocław 1:02.85 365 29.15 33.70
50. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS 9 Kalisz 1:02.89 364 29.66 33.23
51. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.28 358 29.53 33.75
52. CIERPIKOWSKI Robert 00 Piatka konstantynów 1:03.36 356 30.54 32.82
53. DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.42 355 30.49 32.93
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 1, Chłopców, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

54. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.55 353 30.02 33.53
55. WIEWIÓRKA Daniel 00 Pływacy Bielawa 1:03.64 352 29.62 34.02
56. KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP"Torpeda"Oleśnica 1:03.78 349 30.71 33.07

CEBULA Michał 99 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:03.78 349 30.31 33.47
TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 1:03.78 349 30.46 33.32

59. KANIA Dawid 00 Piatka konstantynów 1:04.05 345 30.97 33.08
60. OWCZAREK Wojciech 00 MKS MARLIN 7 1:04.37 340 30.32 34.05
61. CIEŚLAK Kacper 00 UKS 9 Kalisz 1:04.41 339 29.88 34.53
62. PIOTROWICZ Kamil 00 Piatka konstantynów 1:04.72 334 30.86 33.86
63. PODWIŃSKI Hubert 98 MKS 9 Dzierżoniów 1:04.88 332 30.62 34.26
64. NOWAK Kacper 00 Ks Warta Poznań 1:04.93 331 31.40 33.53
65. KELNER Nikodem 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.02 330 31.07 33.95

KOWALCZYK Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.03 330 30.84 34.19
67. DOBRZAŃSKI Krystian 00 UKS SVIDA Świdnica 1:05.10 328 30.35 34.75

KRYSZTOFORSKI Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 1:05.11 328 30.98 34.13
69. DOMINIAK Kacper 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.27 326 31.70 33.57
70. CHOWAŃSKI Wojciech 00 MKS MARLIN 7 1:05.42 324 30.95 34.47
71. PAKUŁA Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 1:05.77 319 31.84 33.93
72. BOŻUCHOWSKI Jakub 00 KORNER Zielona Góra 1:05.80 318 31.57 34.23
73. LISS Mateusz 00 UKS Koral Wrocław 1:06.19 312 30.99 35.20
74. RYDZ Franciszek 00 Ks Warta Poznań 1:06.32 311 31.24 35.08
75. GOLEMBKA Aleksander 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:06.41 309 31.65 34.76

SACZUK Artur 00 Iukp "Wodnik" Police 1:06.41 309 31.40 35.01
77. JAŁTUSZEWSKI Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.64 306 32.21 34.43
78. LEWANDOWSKI Michał 00 MKS ZRYW Ople 1:07.52 294 31.52 36.00
79. LEWKOWSKI Patryk 99 UKS ORKA Lubań 1:07.59 293 31.72 35.87
80. ŻYMEŁKA Marcel 00 MKS Juvenia Wrocław 1:08.07 287 32.18 35.89
81. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:08.29 284 32.63 35.66
82. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 1:09.85 266 32.13 37.72
83. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 1:11.72 246 34.15 37.57
84. KRÓLIKOWSKI Rafał 98 AZS AWF Wrocław 1:12.08 242 34.50 37.58
85. JANKOWIAK Tomasz 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:12.65 236 35.31 37.34
86. GNIAZDOWSKI Józef 99 UPKS Wodnik Rawicz 1:14.06 223 34.89 39.17
87. ANTOSIK Nataniel 00 Iukp "Wodnik" Police 1:15.26 212 35.97 39.29
88. TUL Jakub 99 START Wrocław 1:22.67 160 39.17 43.50
89. MĄCZYŃSKI Maciej 99 START Wrocław 1:23.45 156 39.19 44.26

DYSKW. MASŁOWSKI Mateusz 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 56.28 26.98 29.30
DYSKW. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 58.43 27.56 30.87
DYSKW. BIELSKI Jakub 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.89 29.10 31.79
DYSKW. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 1:01.83 29.37 32.46
DYSKW. KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 1:04.58 31.61 32.97

15 lat

1. SAWCZUK Oskar 98 Mks Trójka Łódź 52.56 625 25.09 27.47
2. PIECHOWIAK Michał 98 KORNER Zielona Góra 53.71 585 26.03 27.68
3. KOPACKI Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 53.81 582 25.94 27.87
4. DEREŃ Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 54.07 574 26.05 28.02
5. GOSIENIECKI Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 54.08 573 25.96 28.12
6. ŻURAWA Kacper 98 UKS 9 Kalisz 55.47 531 26.42 29.05
7. CWALINA Piotr 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 56.00 516 26.62 29.38
8. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.07 514 26.78 29.29
9. MIECZKOWSKI Marcin 98 Niezrzeszony 56.61 500 26.41 30.20

10. GRZYMSKI Mateusz 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 56.72 497 27.44 29.28
11. OKUPNIK Jakub 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 57.42 479 27.52 29.90
12. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 58.50 453 28.44 30.06
13. KUCZMA Jędrzej 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 58.87 444 28.38 30.49
14. SIEMIGINOWSKI Bartosz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 58.89 444 28.54 30.35
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 1, Chłopców, 100m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. POTOCKI Daniel 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.01 441 28.57 30.44
16. WÓJCIK Cezary 98 MKS Jedynka Łódź 1:00.03 419 28.69 31.34
17. SMOLIŃSKI Piotr 98 uks junior kluczbork 1:02.62 369 28.56 34.06
18. PODWIŃSKI Hubert 98 MKS 9 Dzierżoniów 1:04.88 332 30.62 34.26
19. KRÓLIKOWSKI Rafał 98 AZS AWF Wrocław 1:12.08 242 34.50 37.58

DYSKW. MASŁOWSKI Mateusz 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 56.28 26.98 29.30

14 lat

1. PAWEŁEK Paweł 99 MKS Polonia Warszawa 56.50 503 27.38 29.12
2. HODUR Dawid 99 MKS Polonia Warszawa 56.55 501 27.31 29.24
3. KABZIŃSKI Dominik 99 MKS Polonia Warszawa 57.32 481 27.87 29.45
4. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 57.62 474 26.67 30.95
5. MACIEJEWSKI Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 58.20 460 27.69 30.51
6. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 58.42 455 28.05 30.37
7. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP"Torpeda"Oleśnica 58.56 451 27.59 30.97
8. SIECZEK Adrian 99 MKS Polonia Warszawa 58.91 443 27.57 31.34
9. CECERE Marco 99 KS Warta Poznań 59.03 441 28.30 30.73

10. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 59.64 427 29.26 30.38
11. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 59.97 420 28.41 31.56
12. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:00.19 416 28.57 31.62
13. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 1:00.24 415 28.74 31.50
14. RATAJCZAK Mateusz 99 KS Warta Poznań 1:00.74 405 29.48 31.26
15. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 1:01.96 381 29.50 32.46
16. MICHALAK Bartosz 99 MKS Jedynka Łódź 1:02.25 376 29.98 32.27
17. STERNIK Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 1:02.35 374 29.01 33.34
18. KOLOTILOV Edwin 99 UKS ORKA Lubań 1:02.62 369 30.19 32.43
19. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 1:02.63 369 29.66 32.97
20. SZEWCZYK Michał 99 K.S.Wodnik Śrem 1:02.78 366 30.54 32.24
21. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS 9 Kalisz 1:02.89 364 29.66 33.23
22. CEBULA Michał 99 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:03.78 349 30.31 33.47
23. LEWKOWSKI Patryk 99 UKS ORKA Lubań 1:07.59 293 31.72 35.87
24. GNIAZDOWSKI Józef 99 UPKS Wodnik Rawicz 1:14.06 223 34.89 39.17
25. TUL Jakub 99 START Wrocław 1:22.67 160 39.17 43.50
26. MĄCZYŃSKI Maciej 99 START Wrocław 1:23.45 156 39.19 44.26

DYSKW. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 58.43 27.56 30.87

13 lat

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 58.22 459 27.95 30.27
2. KRASKA Kuba 00 Piatka konstantynów 59.93 421 29.22 30.71
3. KWIASOWSKI Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 1:00.46 410 29.11 31.35
4. GĘBKA Olaf 00 Ks Warta Poznań 1:00.98 400 29.44 31.54
5. ŁAŚ Wiktor 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:01.10 397 29.09 32.01
6. HANO Grzegorz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:01.20 395 29.68 31.52
7. PIĄTKOWIAK Hubert 00 KORNER Zielona Góra 1:01.48 390 29.54 31.94
8. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:01.67 386 29.46 32.21
9. TORBA Kacper 00 UKS ORKA Lubań 1:01.87 383 29.42 32.45

10. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 1:02.05 379 29.83 32.22
11. GLONEK Maciej 00 Ks Warta Poznań 1:02.71 368 30.34 32.37
12. SIECZKA Kuba 00 MKS Juvenia Wrocław 1:02.85 365 29.15 33.70
13. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.28 358 29.53 33.75
14. CIERPIKOWSKI Robert 00 Piatka konstantynów 1:03.36 356 30.54 32.82
15. DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.42 355 30.49 32.93
16. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.55 353 30.02 33.53
17. WIEWIÓRKA Daniel 00 Pływacy Bielawa 1:03.64 352 29.62 34.02
18. KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP"Torpeda"Oleśnica 1:03.78 349 30.71 33.07

TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 1:03.78 349 30.46 33.32
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 1, Chłopców, 100m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20. KANIA Dawid 00 Piatka konstantynów 1:04.05 345 30.97 33.08
21. OWCZAREK Wojciech 00 MKS MARLIN 7 1:04.37 340 30.32 34.05
22. CIEŚLAK Kacper 00 UKS 9 Kalisz 1:04.41 339 29.88 34.53
23. PIOTROWICZ Kamil 00 Piatka konstantynów 1:04.72 334 30.86 33.86
24. NOWAK Kacper 00 Ks Warta Poznań 1:04.93 331 31.40 33.53
25. KELNER Nikodem 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.02 330 31.07 33.95
26. KOWALCZYK Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.03 330 30.84 34.19
27. DOBRZAŃSKI Krystian 00 UKS SVIDA Świdnica 1:05.10 328 30.35 34.75
28. KRYSZTOFORSKI Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 1:05.11 328 30.98 34.13
29. DOMINIAK Kacper 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.27 326 31.70 33.57
30. CHOWAŃSKI Wojciech 00 MKS MARLIN 7 1:05.42 324 30.95 34.47
31. PAKUŁA Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 1:05.77 319 31.84 33.93
32. BOŻUCHOWSKI Jakub 00 KORNER Zielona Góra 1:05.80 318 31.57 34.23
33. LISS Mateusz 00 UKS Koral Wrocław 1:06.19 312 30.99 35.20
34. RYDZ Franciszek 00 Ks Warta Poznań 1:06.32 311 31.24 35.08
35. GOLEMBKA Aleksander 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:06.41 309 31.65 34.76

SACZUK Artur 00 Iukp "Wodnik" Police 1:06.41 309 31.40 35.01
37. JAŁTUSZEWSKI Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.64 306 32.21 34.43
38. LEWANDOWSKI Michał 00 MKS ZRYW Ople 1:07.52 294 31.52 36.00
39. ŻYMEŁKA Marcel 00 MKS Juvenia Wrocław 1:08.07 287 32.18 35.89
40. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:08.29 284 32.63 35.66
41. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 1:09.85 266 32.13 37.72
42. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 1:11.72 246 34.15 37.57
43. JANKOWIAK Tomasz 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:12.65 236 35.31 37.34
44. ANTOSIK Nataniel 00 Iukp "Wodnik" Police 1:15.26 212 35.97 39.29

DYSKW. BIELSKI Jakub 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.89 29.10 31.79
DYSKW. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 1:01.83 29.37 32.46
DYSKW. KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 1:04.58 31.61 32.97

Open

1. SAWCZUK Oskar 98 Mks Trójka Łódź 52.56 625 25.09 27.47
2. PIECHOWIAK Michał 98 KORNER Zielona Góra 53.71 585 26.03 27.68
3. KOPACKI Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 53.81 582 25.94 27.87
4. DEREŃ Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 54.07 574 26.05 28.02
5. GOSIENIECKI Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 54.08 573 25.96 28.12
6. ŻURAWA Kacper 98 UKS 9 Kalisz 55.47 531 26.42 29.05
7. KAŁUŻNY Paweł 96 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 55.84 521 27.19 28.65
8. CWALINA Piotr 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 56.00 516 26.62 29.38
9. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.07 514 26.78 29.29

10. PAWEŁEK Paweł 99 MKS Polonia Warszawa 56.50 503 27.38 29.12
11. HODUR Dawid 99 MKS Polonia Warszawa 56.55 501 27.31 29.24
12. MIECZKOWSKI Marcin 98 Niezrzeszony 56.61 500 26.41 30.20
13. GRZYMSKI Mateusz 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 56.72 497 27.44 29.28
14. KABZIŃSKI Dominik 99 MKS Polonia Warszawa 57.32 481 27.87 29.45
15. OKUPNIK Jakub 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 57.42 479 27.52 29.90
16. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 57.62 474 26.67 30.95
17. KARLIŃSKI Patryk 96 Ksi "Start" Szczecin 57.84 469 27.81 30.03
18. MACIEJEWSKI Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 58.20 460 27.69 30.51
19. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 58.22 459 27.95 30.27
20. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 58.42 455 28.05 30.37
21. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 58.50 453 28.44 30.06
22. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP"Torpeda"Oleśnica 58.56 451 27.59 30.97
23. KUCZMA Jędrzej 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 58.87 444 28.38 30.49
24. SIEMIGINOWSKI Bartosz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 58.89 444 28.54 30.35
25. SIECZEK Adrian 99 MKS Polonia Warszawa 58.91 443 27.57 31.34
26. POTOCKI Daniel 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.01 441 28.57 30.44
27. CECERE Marco 99 KS Warta Poznań 59.03 441 28.30 30.73
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 1, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

28. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 59.64 427 29.26 30.38
29. KRASKA Kuba 00 Piatka konstantynów 59.93 421 29.22 30.71
30. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 59.97 420 28.41 31.56
31. WÓJCIK Cezary 98 MKS Jedynka Łódź 1:00.03 419 28.69 31.34
32. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:00.19 416 28.57 31.62
33. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 1:00.24 415 28.74 31.50
34. KWIASOWSKI Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 1:00.46 410 29.11 31.35
35. RATAJCZAK Mateusz 99 KS Warta Poznań 1:00.74 405 29.48 31.26
36. GĘBKA Olaf 00 Ks Warta Poznań 1:00.98 400 29.44 31.54
37. ŁAŚ Wiktor 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:01.10 397 29.09 32.01
38. HANO Grzegorz 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:01.20 395 29.68 31.52
39. PIĄTKOWIAK Hubert 00 KORNER Zielona Góra 1:01.48 390 29.54 31.94
40. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:01.67 386 29.46 32.21
41. TORBA Kacper 00 UKS ORKA Lubań 1:01.87 383 29.42 32.45
42. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 1:01.96 381 29.50 32.46
43. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 1:02.05 379 29.83 32.22
44. MICHALAK Bartosz 99 MKS Jedynka Łódź 1:02.25 376 29.98 32.27
45. STERNIK Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 1:02.35 374 29.01 33.34
46. KOLOTILOV Edwin 99 UKS ORKA Lubań 1:02.62 369 30.19 32.43

SMOLIŃSKI Piotr 98 uks junior kluczbork 1:02.62 369 28.56 34.06
48. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 1:02.63 369 29.66 32.97
49. GLONEK Maciej 00 Ks Warta Poznań 1:02.71 368 30.34 32.37
50. SZEWCZYK Michał 99 K.S.Wodnik Śrem 1:02.78 366 30.54 32.24
51. SIECZKA Kuba 00 MKS Juvenia Wrocław 1:02.85 365 29.15 33.70
52. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS 9 Kalisz 1:02.89 364 29.66 33.23
53. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.28 358 29.53 33.75
54. CIERPIKOWSKI Robert 00 Piatka konstantynów 1:03.36 356 30.54 32.82
55. DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.42 355 30.49 32.93
56. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.55 353 30.02 33.53
57. WIEWIÓRKA Daniel 00 Pływacy Bielawa 1:03.64 352 29.62 34.02
58. BARTNIK Mateusz 96 ICSiR Start Lublin 1:03.68 351 30.91 32.77
59. KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP"Torpeda"Oleśnica 1:03.78 349 30.71 33.07

CEBULA Michał 99 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:03.78 349 30.31 33.47
TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 1:03.78 349 30.46 33.32

62. KANIA Dawid 00 Piatka konstantynów 1:04.05 345 30.97 33.08
63. OWCZAREK Wojciech 00 MKS MARLIN 7 1:04.37 340 30.32 34.05
64. CIEŚLAK Kacper 00 UKS 9 Kalisz 1:04.41 339 29.88 34.53
65. PIOTROWICZ Kamil 00 Piatka konstantynów 1:04.72 334 30.86 33.86
66. PODWIŃSKI Hubert 98 MKS 9 Dzierżoniów 1:04.88 332 30.62 34.26
67. NOWAK Kacper 00 Ks Warta Poznań 1:04.93 331 31.40 33.53
68. KELNER Nikodem 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.02 330 31.07 33.95
69. KOWALCZYK Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.03 330 30.84 34.19
70. DOBRZAŃSKI Krystian 00 UKS SVIDA Świdnica 1:05.10 328 30.35 34.75
71. KRYSZTOFORSKI Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 1:05.11 328 30.98 34.13
72. DOMINIAK Kacper 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.27 326 31.70 33.57
73. CHOWAŃSKI Wojciech 00 MKS MARLIN 7 1:05.42 324 30.95 34.47
74. PAKUŁA Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 1:05.77 319 31.84 33.93
75. BOŻUCHOWSKI Jakub 00 KORNER Zielona Góra 1:05.80 318 31.57 34.23
76. LISS Mateusz 00 UKS Koral Wrocław 1:06.19 312 30.99 35.20
77. RYDZ Franciszek 00 Ks Warta Poznań 1:06.32 311 31.24 35.08
78. GOLEMBKA Aleksander 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:06.41 309 31.65 34.76

SACZUK Artur 00 Iukp "Wodnik" Police 1:06.41 309 31.40 35.01
80. JAŁTUSZEWSKI Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.64 306 32.21 34.43
81. LEWANDOWSKI Michał 00 MKS ZRYW Ople 1:07.52 294 31.52 36.00
82. LEWKOWSKI Patryk 99 UKS ORKA Lubań 1:07.59 293 31.72 35.87
83. ŻYMEŁKA Marcel 00 MKS Juvenia Wrocław 1:08.07 287 32.18 35.89
84. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:08.29 284 32.63 35.66
85. OGRODNIK Maciej 97 AZS AWF Wrocław 1:08.42 283 32.38 36.04
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
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Konkurencja 1, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

86. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 1:09.85 266 32.13 37.72
87. WOŁOSZYN Marcin 82 START Wrocław 1:10.43 259 32.74 37.69
88. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 1:11.72 246 34.15 37.57
89. KRÓLIKOWSKI Rafał 98 AZS AWF Wrocław 1:12.08 242 34.50 37.58
90. JANKOWIAK Tomasz 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:12.65 236 35.31 37.34
91. GNIAZDOWSKI Józef 99 UPKS Wodnik Rawicz 1:14.06 223 34.89 39.17
92. ANTOSIK Nataniel 00 Iukp "Wodnik" Police 1:15.26 212 35.97 39.29
93. HREHOROWICZ Igor 02 START Wrocław 1:20.26 175 38.97 41.29
94. WRONA Artur 86 START Wrocław 1:21.90 165 38.06 43.84
95. TUL Jakub 99 START Wrocław 1:22.67 160 39.17 43.50
96. MĄCZYŃSKI Maciej 99 START Wrocław 1:23.45 156 39.19 44.26
97. NIEMANN Damian 96 START Wrocław 1:39.12 93 46.57 52.55
98. JURECKI Jan 04 START Wrocław 1:46.00 76 50.25 55.75

DYSKW. MASŁOWSKI Mateusz 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 56.28 26.98 29.30
DYSKW. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 58.43 27.56 30.87
DYSKW. BIELSKI Jakub 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.89 29.10 31.79
DYSKW. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 1:01.83 29.37 32.46
DYSKW. KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 1:04.58 31.61 32.97

Open

1. MĄCZYŃSKI Maciej 99 START Wrocław 1:23.45 156 39.19 44.26
2. NIEMANN Damian 96 START Wrocław 1:39.12 93 46.57 52.55
3. HREHOROWICZ Igor 02 START Wrocław 1:20.26 175 38.97 41.29
4. WRONA Artur 86 START Wrocław 1:21.90 165 38.06 43.84
5. TUL Jakub 99 START Wrocław 1:22.67 160 39.17 43.50
6. JURECKI Jan 04 START Wrocław 1:46.00 76 50.25 55.75


